Fonte 02 – Convênios e Transferências Estadual

4.4.90.51 – Obras e Instalações 76.852,13

Fonte 04 – Recursos Próprios Administração Indireta

TOTAL 334.150,09

Art. 2º. – A cobertura do Crédito Especial aberto no
artigo anterior no valor total de R$ 334.150,09 (trezentos
e trinta e quatro mil, cento e cinquenta reais e nove
centavos)  será  conforme  disposto  no  inciso  II  e  III,
parágrafo  1º  do  art.  43  da  Lei  Federal  4.320/64,  por
excesso  de  arrecadação  e  com  anulação  parcial  das
seguintes dotações orçamentárias.

ENTIDADE: 03 – SAEMAP